

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Registro de Preços Eletrônico - 016/2022

**D & D Produtos de Higiene e Limpeza Eireli | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.372.104/0001-43 - Endereço: R LUIZ ALVES CAVALCANTE N.689 SL/102 - CEP: 25561162 - UF: RJ - Município: São João de Meriti - Telefone: (21) 3757-7369**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	PROTETOR SOLAR FATOR 60, (EMBALAGEM DE 1LITRO), ALTA PROTEÇÃO DA PELE, RESISTENTE A AGUA E SUOR, COM FRAGRÂNCIA SUAVE E AÇÃO HIDRATANTE - RÁPIDA ABSORÇÃO ESPALHANDO FACILMENTE NA PELE - POSSUI VITAMINA E-OIL FREE- USO DIÁRIO - NÃO PROVOCA ACNE - HIPOALERGÊNICO- NÃO COMEDOGÊNICO- ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ASPECTO: LOÇÃO CREMOSA. COR: BRANCO A LEVEMENTE AMARELADO. ODOR: CARACTERÍSTICO. RESISTÊNCIA: 2 HORAS EM PELE COM SUOR OU AGUA / 4 HORAS EM PELE SECA. PROTEÇÃO: UVB E UVA SUPERIOR A 1/3 DE UVB. TAMPA: DOSADOR	FPS 60 13 1 LITRO	Marca ALGSUN MAXI - Fabricante: ALG SUN	100 L	R\$ 60,00	6.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.000,00</b>	

**DIMORVAN DAVI MENEGUSSO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.065.479/0001-93 - Endereço: Rua Orvalina Oliveira Mello - CEP: 85.555-000 - UF: PR - Município: Palmas - Telefone: (46) 3262-5901**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BOJO CABEÇOTE DE CORTE TRIMCUT 41/2, PARA ROÇADEIRAS FS 220, CONTENDO 4 MTS DE CADA LADO, TOTAL 8 MTS DE FIO, O FIO DEVE SER AJUSTADO MANUALMENTE.	Stihl	Stihl	30 UN	R\$ 102,00	3.060,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.060,00</b>	

**EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.984.352/0001-33 - Endereço: R BARAO DE CASCALHO - CEP: 13480770 - UF: SP - Município: Limeira - Telefone: (19) 97163-6899**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	FITA ZEBRADA SINALIZAÇÃO SEGURANÇA, ROLO 65X200M, COR AMARELA E PRETA.	Fita Zebrada PT/AM 200m	Plastcor	100 UN	R\$ 7,03	703,00
0019	MÁSCARA FACIAL COM VÁLVULA, RESPIRADOR SEMIFACIAL DESCARTÁVEL DOBRÁVEL, PFF2 S (N95), COR AZUL, TAMANHO ÚNICO, EQUIPADA COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, POSSUI SOLDA POR ULTRASSOM EM TODO O SEU PERÍMETRO.	PFF2 c/v	Plastcor	300 UN	R\$ 1,21	363,00
0020	LUVA MALHA PIGMENTADA 4 FIOS, COM PIGMENTOS ANTIDERRAPANTE DE PVC, PUNHO COM ELÁSTICO.	Luva Tricotada 4 fios pigmentada	Plastcor	300 PAR	R\$ 2,25	675,00
0022	CAPACETE DE CONSTRUÇÃO COM CARNEIRA BRANCO - CAPACETE CLASSE B, INJETADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. APLICAÇÃO: PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS DE OBJETOS SOBRE O CRÂNIO E CONTRA CHOQUE ELÉTRICO; ABA FRONTAL; COM CARNEIRA, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. TAMANHO ÚNICO.	Capacete PLT	Plastcor	100 UN	R\$ 9,01	901,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.642,00</b>	

**IVOLMIR KEMPFER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.219.362/0001-48 - Endereço: AV. 7 DE SETEMBRO - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 99954-9936**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	FIO NYLON PARA APLICAÇÃO EM ROÇADEIRAS, ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. UTILIZADO COMO REPOSIÇÃO PARA CARRTEL DE ROÇADEIRA, MODELO REDONDO. ESPESURA 2,70MM.	Fio nylon para aplicação em roçadeiras	QUA.EK	6.140 M	R\$ 0,83	5.096,20



0004	FOICE COM CABO. IDEAL PARA CORTE DO MATO RALO, CAPOEIRA E TAMBÉM PARA PASTAGENS, EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, FOICE ROÇADEIRA, COM OLHO DE 32 MM DE DIÂMETRO. O CABO COM MADEIRA DE ORIGEM RENOVÁVEL, COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, PARA UM MELHOR ACABAMENTO E APRESENTAÇÃO DO PRODUTO, COMPRIMENTO DO CABO: 120CM. GARANTIA DE 12 MESES.	Foice com cabo	PARABONI	5 UN	R\$ 48,96	244,80
0006	VASSOURA METÁLICA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, RECEBE PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUE TEM UMA MELHOR APRESENTAÇÃO VISUAL E MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO. A LÂMINA É TEMPERADA EM TODO O CORPO DA PEÇA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E MENOR DESGASTE DURANTE O USO.COM 18 DENTES DE ARAME, OLHO DE 23 MM DE DIÂMETRO, O CABO DE 120 CM, COM MADEIRA DE ORIGEM RENOVÁVEL, CABO COM ACABAMENTO ENVERNIZADO, PARA UM MELHOR ACABAMENTO E APRESENTAÇÃO DO PRODUTO. GARANTIA DE 12 MESES.	Vassoura metálica	PARABONI	15 UN	R\$ 31,32	469,80

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.810,80

**L. BACKES - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.639.468/0001-63 - Endereço: Rua Germano Winck - CEP: 96888000 - UF: RS - Município: Herveiras - Telefone: (51) 98503-7173**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	LUVA VAQUETA RASPA DE COURO, 7 CM DE PUNHO, TAMANHO G E GG.	LUVA VAQUETA	ART LUVAS	200 PAR	R\$ 9,75	1.950,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.950,00

**Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.274.923/0001-05 - Endereço: Rua Floresta - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2014**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CINTA DUPLA PARA ROÇADEIRAS FS 220, COM AJUSTE, GARANTIA DE 3 MESES.	CA ISENTO	TECMATER	30 UN	R\$ 47,89	1.436,70
0018	BOTA PVC COM AMARRA AZUL/AMARELA, MATERIAL EM PVC, CANO LONGO, FORRADA 100% POLIÉSTER, SOLADO TRATOR ANTIDERRAPANTE, TAMANHOS VARIÁVEIS.	CA 39184	GENOVA	200 PAR	R\$ 47,53	9.506,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.942,70

**Mf Machado Soares | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua:Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3320-8808**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CARRINHO GARI (120L) ALTURA 940MM, CAPACIDADE 58KG, COMPRIMENTO 550MM, LARGURA 460MM, MATERIAL PP (POLIPROPILENO), PESO 8,440 KG.	JSN	JSN	10 UN	R\$ 334,00	3.340,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.340,00

**S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 28.439.173/0001-20 - Endereço: Rua Toreiros - CEP: 08270130 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2157-1637**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONE DE TRÂNSITO 75 CM, MATERIAL PVC, COR LARANJA E BRANCO.	Cone de trânsito 75 cm, material pvc	PLASTICOR	200 UN	R\$ 27,10	5.420,00
0010	BOTINA DE SEGURANÇA NA COR PRETA, SOLADO POLIURETANO BIDENSIDADE, MATERIAL EM COURO, FECHAMENTO/AMARRAÇÃO ELÁSTICO, BICO/BIQUEIRA EM COMPOSITE, TAMANHOS VARIÁVEIS .	Botina de segurança na cor preta	ROGIL	500 PAR	R\$ 46,38	23.190,00
0011	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM LENTE DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTIRRISCO, E UV, PROTETOR NASAL INJETADO DO MESMO MATERIAL E HASTE TIPO ESPÁTULA.	Óculos de segurança	POLIFER	100 UN	R\$ 2,97	297,00



0013	PERNEIRA, VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO PERNEIRA, CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO DE 4MM DE ESPESSURA, FORRADA INTERNAMENTE, EM PEÇA ÚNICA (PARA SOBREPOR SOBRE VESTIMENTA SEM AJUSTE/REGULAGEM DE TAMANHO), FECHAMENTO POR COSTURA DE SOLDA ELETRÔNICA, CONTENDO TRÊS LÂMINAS DE PVC NA PARTE FRONTAL DA PERNEIRA, DE 16 CM DE COMPRIMENTO E 0,6 MM DE ESPESSURA. PROTEÇÃO DE COURO SINTÉTICO NO METATARSO. TAMANHO ÚNICO. MEDIDAS: 40 CM DE COMPRIMENTO FRONTAL, 20 CM DE COMPRIMENTO POSTERIOR, 09 CM DE COMPRIMENTO SOBRE O METATARSO, 0,8 CM DE ESPESSURA, 40 CM DE DIÂMETRO, 0,650 KG O PAR.	Perneira	UDI SEG	30 PAR	R\$ 17,10	513,00
0014	AVENTAL RASPA DE COURO SEM EMENDA 100CM X 060CM. TAMANHO ÚNICO.	Avental raspa de couro	ZANEL	30 UN	R\$ 27,29	818,70
0015	VISEIRA PROTEÇÃO. PROTETOR FACIAL COMPOSTO DE UM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO PRETO, QUE COBRE A PARTE FRONTAL DO CRÂNIO DO USUÁRIO E SE ESTENDE ATÉ A PARTE LATERAL DA CABEÇA, E UM ESCUDO DE MATERIAL PLÁSTICO (POLICARBONATO) COM CERCA DE 230 MM DE LARGURA E 155 MM DE ALTURA, 260 MM DE LARGURA E 200 MM ALTURA, 270 MM DE LARGURA E 235 MM DE ALTURA, PRESO AO SUPORTE PRETO POR MEIO DE TRÊS PINOS PLÁSTICOS.	Viseira proteção	ORTHO PAUHER	30 UN	R\$ 21,00	630,00
0017	PROTETOR AUDITIVO, CONFECCIONADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, TIPO INSERÇÃO, COMPOSTO DE UM EIXO COM TRÊS FLANGES, ONDE A PRIMEIRA, A SEGUNDA E A TERCEIRA, SÃO FLANGES MACIÇAS E CÔNICAS, TODAS DE DIMENSÕES VARIÁVEIS, EM CUJO EIXO CONTÉM UM ORIFÍCIO ATÉ O SEU INTERIOR. PROTETOR TAMANHO ÚNICO, MOLDÁVEL A DIFERENTES CANAIS AUDITIVOS.	Protetor auditivo	CAMPER	200 UN	R\$ 1,17	234,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 31.102,70

**SALVI, LOPES CIA. LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 82.478.140/0001-34 - Endereço: Rua Gaturamo - CEP: 86702001 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 3056-2332**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	ABAFADOR RUÍDO, PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA 3M , HASTE DOBRÁVEL, ALMOFADAS DE ESPUMA EM SUAS LATERAIS E EM SEU INTERIOR, TAMANHO ÚNICO.	Abafador	PLASTCOR	50 UN	R\$ 17,61	880,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 880,50

**Valor Total: R\$ 65.728,70**

